
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r . e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

E.A.T.I.M. CINCO CASAS
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

Expediente n.º: 85/2024.

Visto el contenido de la Resolución de Alcaldía 2024-0079, de fecha 26 de junio de 2024, aproban -

do la convocatoria y las bases que han de regir la convocatoria y el proceso de selección mediante con -

curso-oposición para la constitución de una bolsa de empleo de Auxiliares Administrativos en E.A.T.I.M.

Cinco Casas, personal funcionario interino (artículo 10.1.d) del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de

octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público).

Visto publicación de la convocatoria en BOP Ciudad Real nº 125, de fecha 28 de junio de 2024.

Vista Resolución de Alcaldía 2024-0091, de fecha 15 de julio de 2024, por la que se aprueba la

relación provisional de admitidos/as y excluidos/as y las causas de exclusión, concediendo un plazo de

cinco días naturales para la presentación de alegaciones al listado provisional de acuerdo a lo estable -

cido en la base quinta de la convocatoria, y su publicación en BOP Ciudad Real nº 138, de fecha 17 de

julio de 2024.

Visto certificado de Secretaría con el resultado de la exposición de las listas provisionales de ad -

mitidos/as y excluidos/as.

Expirado el plazo concedido para la presentación de alegaciones, examinada la documentación

obrante en el expediente y en virtud de las atribuciones que me confiere el artículo 21.1.g) de la Ley

7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local y conforme a lo dispuesto en la base quinta de la

convocatoria,

RESUELVO:

PRIMERO. Estimar las siguientes alegaciones:

Registro de Entrada NIF
2024-E-RE-77 ****254**

Por los siguientes motivos: subsanación y, en consecuencia, introducir en el expediente las modi -

ficaciones indicadas.

SEGUNDO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos/as y exclui -

dos/as de la convocatoria referenciada:

Relación de aspirantes admitidos/as:

DNI aspirante Nº Registro
****883** 2024-E-RE-59
****538** 2024-E-RE60
****313** 2024-E-RE-61
****335** 2024-E-RE-63
****715** 2024-E-RE-64
****123** 2024-E-RE-65
****548** 2024-E-RE-66
****151** 2024-E-RE-67
****653** 2024-E-RE-68
****819** 2024-E-RE-70
****254** 2024-E-RE-73

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 162 ·  miércoles, 21 de agosto de 2024 ·  7854

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: R
E

5T
1b

d2
H

7f
+

od
X

w
ua

E
1

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 d

el
 B

.O
.P

. P
A

B
LO

 S
A

LA
Z

A
R

 S
Á

N
C

H
E

Z
 e

l 2
0/

08
/2

02
4 

13
:0

0:
43

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

9 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
9 

de
 6

9



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r . e s

B O P   
Ciudad Real

Relación de aspirantes excluidos/as:
DNI aspirante Nº Registro Motivo de la exclusión

****086** 2024-E-RE-69 - No aporta Anexo II (base cuarta)
- Aporta titulación incompleta (base cuarta)

****859** 2024-E-RC-332 - Solicitud presentada fuera de plazo (base cuarta)
****570** 2024-E-RC-333 - Solicitud presentada fuera de plazo (base cuarta)
****091** 2024-E-RE-75 - Solicitud presentada fuera de plazo (base cuarta)

TERCERO. Designar los/as miembros que deben formar parte del Tribunal Calificador que realiza-

rán la selección en base a los resultados alcanzados por los/as aspirantes en la prueba: 
Miembro Identidad

Presidenta Mª del Carmen del Castillo Martínez, funcionaria de carrera
Suplente Mariano Marchante Bascuñana, funcionario de carrera
Vocal Raquel Torralbo Pérez, funcionaria de carrera
Suplente Ángel Sánchez Palacios, funcionario de carrera
Vocal Celia García Ballesteros Espinosa, funcionaria de carrera
Suplente Irene García Moreno, funcionaria de carrera
Vocal Ana Molina Chocano, funcionaria de carrera
Suplente Carmen Cortés Jiménez, funcionaria de carrera
Secretaria-Vocal Natividad Peces del Amo, funcionaria de carrera
Suplente Raquel Fábrega Martínez, funcionaria de carrera

CUARTO. La realización de la única prueba de la fase de oposición del proceso selectivo comen -

zará el día 13 de septiembre de 2024, a las 10:00 horas, en el salón de actos de E.A.T.I.M. Cinco Casas,

sito  en calle  Hermandad,  s/n  de  Cinco  Casas,  debiendo portar  los/as  aspirantes  la  docu mentación

identificativa.

QUINTO. Publicar esta resolución en la Sede Electrónica de esta EATIM:

https://cincocasas.sedelectronica.es/info.0   y  en  el  Tablón  de  Anuncios,  para  conocimiento  de

los/as interesados/as y debidos efectos, de conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convo-

catoria.

Anuncio número 3129

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 162 ·  miércoles, 21 de agosto de 2024 ·  7855

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: R
E

5T
1b

d2
H

7f
+

od
X

w
ua

E
1

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 d

el
 B

.O
.P

. P
A

B
LO

 S
A

LA
Z

A
R

 S
Á

N
C

H
E

Z
 e

l 2
0/

08
/2

02
4 

13
:0

0:
43

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

9 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
10

 d
e 

69


